Tặng hàng hóa, cung ứng dịch vụ không thu tiền. 

6. Địa điểm áp dụng: Áp dụng trực tiếp tại hệ thống siêu thị Lotte Mart. 

7. Đối tượng được hưởng khuyến mãi: Khách hàng là chủ thẻ tín dụng LPBank JCB thỏa mãn điều 

kiện chương trình. 

8. Ngân sách chương trình: 791.265.000 VNĐ (Bằng chữ: Bảy trăm chín mươi mốt triệu hai trăm 

sáu mươi lăm nghìn đồng chẵn). 

9. Nội dung chương trình khuyến mãi: 

- Hoàn 200.000đ (hai trăm nghìn đồng) cho hóa đơn có giá trị từ 1.000.000đ (một triệu đồng) khi 

khách hàng thanh toán trực tiếp tại siêu thị Lotte Mart bằng thẻ tín dụng quốc tế LPBank JCB. 

- Số lượng ưu đãi tối đa 4 lượt/thẻ/giai đoạn.